СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

Восточный

РЕШЕНИЕ

17  апреля  2014 года №7/12
О внесении изменений в решение муниципального

Собрания внутригородского муниципального

образования Восточное в городе Москве
от 21.04.2009 года №4/8 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального

округа Восточное и урегулированию

конфликтов интересов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального округа Восточное
Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в приложение 2 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве от 21 апреля 2009 года №4/8 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального округа Восточное и урегулированию конфликтов интересов», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное в городе Москве от 19 ноября 2009 года №11/6-1 «О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального округа Восточное и урегулированию конфликтов интересов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточный Огурцова Н.А.
Глава муниципального округа

Восточный

   Н.А.Огурцов
Приложение к решению Совета депутатов  муниципального округа Восточный  от 17 апреля  2014 года № 7/12
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального округа Восточное и урегулированию конфликтов интересов
	Председатель Комиссии:

	Огурцов Н.А.

Глава муниципального округа Восточный

	Заместитель председателя

	Шерамыгина Е.А.

Советник администрации муниципального округа Восточное

	Секретарь Комиссии:

	Давыдова И.В.
Главный специалист администрации муниципального округа Восточное

Члены комиссии                          Макарова Н.С.
                                       Бухгалтер – советник    администрации муниципального округа Восточное

 - депутат Совета депутатов

                                                        - независимый эксперт
                                                        - независимый эксперт